[bookmark: _GoBack]（様式１）記　入　例

キャラクター使用許可申請書提出する日

令和●年●月●日会社の代表者等

葛尾村長　様
申請者　住所　●●●●●●●●●●
　　　　　　　●●●●●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　●●●　●●　　　　印

下記のとおり、葛尾村イメージキャラクター「しみちゃん」のデザインを使用したい
ので申請いたします。

	使用目的及び使用方法
	●●●イベントのチラシ、ポスターに使用するため

	使用期間※
（チェックを入れて期間を記入）
	☑　令和●年●月●日～令和●年●月●日まで

	□　　　年　　月　　日～使用終了届（様式４）の提出まで

	担当者名・連絡先
	葛尾村役場　復興推進室　●●
電話番号　0240-23-5200

	添付書類
（どれか１つ）
	□レイアウト　　　☑原稿　　　　□企画書
□スケッチ　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

※使用期間の終了日が「使用終了届（様式４）の提出まで」の場合、必ず使用終了届（様式４）を提出すること。
使用期間が定まっている場合は、上段に日付けを記入してください。
定まっていない場合は、下段に記入していただき使用終了後に「使用終了届（様式４）」の提出を必ずお願いします。